Réaliation : Saws Med

M AGGLOMERATION



Tréveneuc Centre
St-Quay Place St-Roch
Forge Kerestidet
Plourhan Salle Poly.
Ville Allio

Lantic Eglise

La Nouette
Notre-Dame de la Cour
Les Etangs

Ville Jacob
L'Estran
Boulevard Leclerc

Rosengart

College Lequier

6:14
6:16
6:19
6:21
6:23
6:24
6:25
6:28
6:30
6:33
6:35
6:43

6:43
6:45
6:48
6:50
6:52
6:53
6:54
6:57
6:59
7:02
7:04
7:12

Vers Collége Lequier

713
7:15
718
7:20
7:22
7:23
7:24
7:27
7:29
7:32
7:34
7:42

7:43
7:45
7:48
7:50
7:52
7:53
7:54
7:57
7:59
8:02
8:04
8:12

Lundi au Vendredi — Toute I’Année

8:13
8:15
8:18
8:20
8:22
8:23
8:24
8:27
8:29
8:32
8:34
8:42

11:34
11:36
11:39
11:41
11:43
11:44
11:45
11:48
11:50
11:53
11:55
12:03

12:14
12:16
12:19
12:21
12:23
12:24
12:25
12:28
12:30
12:33
12:35
12:43

12:51
12:54
12:56
12:59
13:01
13:03
13:04
13:05
13:08
13:10
13:13
13:15
13:23

13:34
13:36
13:39
13:41
13:43
13:44
13:45
13:48
13:50
13:53
13:55
14:03

16:43
16:45
16:48
16:50
16:52
16:53
16:54
16:57
16:59
17:02
17:04
17:12

17:13
17:15
17:18
17:20
17:22
17:23
17:24
17:27
17:29
17:32
17:34
17:42

17:43
17:45
17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:57
17:59
18:02
18:04
18:12

18:13
18:15
18:18
18:20
18:22
18:23
18:24
18:27
18:29
18:32
18:34
18:42

18:43
18:45
18:48
18:50
18:52
18:53
18:54
18:57
18:59
19:02
19:04
19:12



@ Vers Tréveneuc
Lundi au Vendredi — Toute I’Année

College Lequier
Rosengart
Boulevard Leclerc
L'Estran

Ville Jacob

Les Etangs
Notre-Dame de la Cour
La Nouette
Lantic Eglise
Ville Allio
Plourhan Salle Poly.
Forge Kerestidet

St-Quay Place St-Roch

Tréveneuc Centre

7:01
7:09
7:11
714
7:16
7:19
7:20
7:21
7:23
7:25
7:28
7:30

7:31
7:39
7:41
744
7:46
7:49
7:50
7:51
7:53
7:55
7:58
8:00

8:01
8:09
8:11
8:14
8:16
8:19
8:20
8:21
8:23
8:25
8:28
8:30

11:11
11:19
11:21
11:24
11:26
11:29
11:30
11:31
11:33
11:35
11:38
11:40

11:51
11:59
12:01
12:04
12:06
12:09
12:10
12:11
12:13
12:15
12:18
12:20

12:31
12:39
12:41
12:44
12:46
12:49
12:50
12:51
12:53
12:55
12:58
13:00

13:11
13:19
13:21
13:24
13:26
13:29
13:30
13:31
13:33
13:35
13:38
13:40

16:31
16:39
16:41
16:44
16:46
16:49
16:50
16:51
16:53
16:55
16:58
17:00

17:01
17:09
17:11
17:14
17:16
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:28
17:30

17:31
17:39
17:41
17:44
17:46
17:49
17:50
17:51
17:53
17:55
17:58
18:00

18:01
18:09
18:11
18:14
18:16
18:19
18:20
18:21
18:23
18:25
18:28
18:30

18:31
18:39
18:41
18:44
18:46
18:49
18:50
18:51
18:53
18:55
18:58
19:00

19:01
19:09
19:11
19:14
19:16
19:19
19:20
19:21
19:23
19:25
19:28
19:30

20:51
20:59
21:01
21:04
21:06
21:09
21:10
21:11
21:13
21:15
21:18
21:20



@ Vers Collége Lequier
Samedi

Tréveneuc Centre

St-Quay Place St-Roch
Forge Kerestidet
Plourhan Salle Poly.
Ville Allio

Lantic Eglise

La Nouette
Notre-Dame de la Cour
Les Etangs

Ville Jacob
L'Estran
Boulevard Leclerc

Rosengart

College Lequier

6:54
6:56
6:59
7:01
7:03
7:.04
7:05
7:08
710
713
7:15
7:23

11:54
11:56
11:59
12:01
12:03
12:04
12:05
12:08
12:10
12:13
12:15
12:23

12:54
12:56
12:59
13:01
13:03
13:04
13:05
13:08
13:10
13:13
13:15
13:23

13:34
13:36
13:39
13:41
13:43
13:44
13:45
13:48
13:50
13:53
13:55
14:03

16:54
16:56
16:59
17:01
17:03
17:04
17:05
17:08
17:10
17:13
17:15
17:23

17:34
17:36
17:39
17:41
17:43
17:44
17:45
17:48
17:50
17:53
17:55
18:03

18:14
18:16
18:19
18:21
18:23
18:24
18:25
18:28
18:30
18:33
18:35
18:43

18:54
18:56
18:59
19:01
19:03
19:04
19:05
19:08
19:10
19:13
19:15
19:23



@ Vers Tréveneuc

College Lequier

Rosengart
Boulevard Leclerc
L'Estran

Ville Jacob

Les Etangs
Notre-Dame de la Cour
La Nouette
Lantic Eglise
Ville Allio
Plourhan Salle Poly.
Forge Kerestidet

St-Quay Place St-Roch

Tréveneuc Centre

741
7:49
7:51
7:54
7:56
7:59
8:00
8:01
8:.03
8:05
8:08
8:10

11:41
11:49
11:51
11:54
11:56
11:59
12:00
12:01
12:03
12:05
12:08
12:10

12:41
12:49
12:51
12:54
12:56
12:59
13:00
13:01
13:03
13:05
13:08
13:10

16:31
16:39
16:41
16:44
16:46
16:49
16:50
16:51
16:53
16:55
16:58
17:00

17:11
17:19
17:21
17:24
17:26
17:29
17:30
17:31
17:33
17:35
17:38
17:40

17:51
17:59
18:01
18:04
18:06
18:09
18:10
18:11
18:13
18:15
18:18
18:20

18:31
18:39
18:41
18:44
18:46
18:49
18:50
18:51
18:53
18:55
18:58
19:00

21:21
21:29
21:31
21:34
21:36
21:39
21:40
21:41
21:43
21:45
21:48
21:50



