



Réalisation : Saws_Med



22

Vers Collège Lequier

Lundi au Vendredi – Toute l'Année

Tréveneuc Centre	6:11	6:40	7:10	7:40	8:10	11:31	12:11	12:51	13:31	16:40	17:10	17:40	18:10	18:40
St-Quay Place St-Roch	6:14	6:43	7:13	7:43	8:13	11:34	12:14	12:54	13:34	16:43	17:13	17:43	18:13	18:43
Forge Kerestidet	6:16	6:45	7:15	7:45	8:15	11:36	12:16	12:56	13:36	16:45	17:15	17:45	18:15	18:45
Plourhan Salle Poly.	6:19	6:48	7:18	7:48	8:18	11:39	12:19	12:59	13:39	16:48	17:18	17:48	18:18	18:48
Ville Allio	6:21	6:50	7:20	7:50	8:20	11:41	12:21	13:01	13:41	16:50	17:20	17:50	18:20	18:50
Lantic Église	6:23	6:52	7:22	7:52	8:22	11:43	12:23	13:03	13:43	16:52	17:22	17:52	18:22	18:52
La Nouette	6:24	6:53	7:23	7:53	8:23	11:44	12:24	13:04	13:44	16:53	17:23	17:53	18:23	18:53
Notre-Dame de la Cour	6:25	6:54	7:24	7:54	8:24	11:45	12:25	13:05	13:45	16:54	17:24	17:54	18:24	18:54
Les Étangs	6:28	6:57	7:27	7:57	8:27	11:48	12:28	13:08	13:48	16:57	17:27	17:57	18:27	18:57
Ville Jacob	6:30	6:59	7:29	7:59	8:29	11:50	12:30	13:10	13:50	16:59	17:29	17:59	18:29	18:59
L'Estran	6:33	7:02	7:32	8:02	8:32	11:53	12:33	13:13	13:53	17:02	17:32	18:02	18:32	19:02
Boulevard Leclerc	6:35	7:04	7:34	8:04	8:34	11:55	12:35	13:15	13:55	17:04	17:34	18:04	18:34	19:04
Rosengart	6:43	7:12	7:42	8:12	8:42	12:03	12:43	13:23	14:03	17:12	17:42	18:12	18:42	19:12
Collège Lequier	6:44	7:13	7:43	8:13	8:43	12:04	12:44	13:24	14:04	17:13	17:43	18:13	18:43	19:13

22

Vers Tréveneuc

Lundi au Vendredi – Toute l'Année

Collège Lequier	7:00	7:30	8:00	11:10	11:50	12:30	13:10	16:30	17:00	17:30	18:00	18:30	19:00	20:50
Rosengart	7:01	7:31	8:01	11:11	11:51	12:31	13:11	16:31	17:01	17:31	18:01	18:31	19:01	20:51
Boulevard Leclerc	7:09	7:39	8:09	11:19	11:59	12:39	13:19	16:39	17:09	17:39	18:09	18:39	19:09	20:59
L'Estran	7:11	7:41	8:11	11:21	12:01	12:41	13:21	16:41	17:11	17:41	18:11	18:41	19:11	21:01
Ville Jacob	7:14	7:44	8:14	11:24	12:04	12:44	13:24	16:44	17:14	17:44	18:14	18:44	19:14	21:04
Les Étangs	7:16	7:46	8:16	11:26	12:06	12:46	13:26	16:46	17:16	17:46	18:16	18:46	19:16	21:06
Notre-Dame de la Cour	7:19	7:49	8:19	11:29	12:09	12:49	13:29	16:49	17:19	17:49	18:19	18:49	19:19	21:09
La Nouette	7:20	7:50	8:20	11:30	12:10	12:50	13:30	16:50	17:20	17:50	18:20	18:50	19:20	21:10
Lantic Église	7:21	7:51	8:21	11:31	12:11	12:51	13:31	16:51	17:21	17:51	18:21	18:51	19:21	21:11
Ville Allio	7:23	7:53	8:23	11:33	12:13	12:53	13:33	16:53	17:23	17:53	18:23	18:53	19:23	21:13
Plourhan Salle Poly.	7:25	7:55	8:25	11:35	12:15	12:55	13:35	16:55	17:25	17:55	18:25	18:55	19:25	21:15
Forge Kerestidet	7:28	7:58	8:28	11:38	12:18	12:58	13:38	16:58	17:28	17:58	18:28	18:58	19:28	21:18
St-Quay Place St-Roch	7:30	8:00	8:30	11:40	12:20	13:00	13:40	17:00	17:30	18:00	18:30	19:00	19:30	21:20
Tréveneuc Centre	7:33	8:03	8:33	11:43	12:23	13:03	13:43	17:03	17:33	18:03	18:33	19:03	19:33	21:23

22

Vers Collège Lequier

Samedi

Tréveneuc Centre	6:51	11:51	12:51	13:31	16:51	17:31	18:11	18:51
St-Quay Place St-Roch	6:54	11:54	12:54	13:34	16:54	17:34	18:14	18:54
Forge Kerestidet	6:56	11:56	12:56	13:36	16:56	17:36	18:16	18:56
Plourhan Salle Poly.	6:59	11:59	12:59	13:39	16:59	17:39	18:19	18:59
Ville Allio	7:01	12:01	13:01	13:41	17:01	17:41	18:21	19:01
Lantic Église	7:03	12:03	13:03	13:43	17:03	17:43	18:23	19:03
La Nouette	7:04	12:04	13:04	13:44	17:04	17:44	18:24	19:04
Notre-Dame de la Cour	7:05	12:05	13:05	13:45	17:05	17:45	18:25	19:05
Les Étangs	7:08	12:08	13:08	13:48	17:08	17:48	18:28	19:08
Ville Jacob	7:10	12:10	13:10	13:50	17:10	17:50	18:30	19:10
L'Estran	7:13	12:13	13:13	13:53	17:13	17:53	18:33	19:13
Boulevard Leclerc	7:15	12:15	13:15	13:55	17:15	17:55	18:35	19:15
Rosengart	7:23	12:23	13:23	14:03	17:23	18:03	18:43	19:23
Collège Lequier	7:24	12:24	13:24	14:04	17:24	18:04	18:44	19:24

22

Vers Tréveneuc

Samedi

Collège Lequier	7:40	11:40	12:40	16:30	17:10	17:50	18:30	21:20
Rosengart	7:41	11:41	12:41	16:31	17:11	17:51	18:31	21:21
Boulevard Leclerc	7:49	11:49	12:49	16:39	17:19	17:59	18:39	21:29
L'Estran	7:51	11:51	12:51	16:41	17:21	18:01	18:41	21:31
Ville Jacob	7:54	11:54	12:54	16:44	17:24	18:04	18:44	21:34
Les Étangs	7:56	11:56	12:56	16:46	17:26	18:06	18:46	21:36
Notre-Dame de la Cour	7:59	11:59	12:59	16:49	17:29	18:09	18:49	21:39
La Nouette	8:00	12:00	13:00	16:50	17:30	18:10	18:50	21:40
Lantic Église	8:01	12:01	13:01	16:51	17:31	18:11	18:51	21:41
Ville Allio	8:03	12:03	13:03	16:53	17:33	18:13	18:53	21:43
Plourhan Salle Poly.	8:05	12:05	13:05	16:55	17:35	18:15	18:55	21:45
Forge Kerestidet	8:08	12:08	13:08	16:58	17:38	18:18	18:58	21:48
St-Quay Place St-Roch	8:10	12:10	13:10	17:00	17:40	18:20	19:00	21:50
Tréveneuc Centre	8:13	12:13	13:13	17:03	17:43	18:23	19:03	21:53